請　　求　　書
令和　　年　　月　　日

　小 坂 町 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住所　小坂町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
	　金　額

	￥　　　　　，　　　　　－

　但し、下記内訳のとおり請求します。

	月日
	内　　　訳
	数量
	単価(円)
	金額(円)

	　年度
	ごみ集積所整備補助

	       　,

	（小坂町指令第　　　　号）

	計

	         ,

	振込先金融機関
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

	預金種別
	 普通・当座
	 口座番号

	口座名義(ｶﾅ)